Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

ADRIANO RODRIGUES DE MORAES:85003581149 valido até 07/08/2024 1/3

SUMÁRIO

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO 2 .......................................................................................................

quinta-feira, 04 de julho de 2024 Prefeitura Municipal de São Sebastião-TO Edição 165/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

ADRIANO RODRIGUES DE MORAES:85003581149 valido até 07/08/2024 2/3

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO COMUNICADO DE RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO CULTURAL Nº 001/2024 - FOMENTO LEI PAULO GUSTAVO 2023, de apoio a

produção audiovisual do Município de São Sebastião do Tocantins – TO

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

COMUNICADO DE RESULTADO  FINAL DE SELEÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CULTURAL Nº 001/2024 - FOMENTO LEI PAULO GUSTAVO 2023, de
apoio a produção audiovisual  do Município de São Sebastião do Tocantins – TO

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO, designada pela Portaria nº 66, de 20 de dezembro de
2023, publicada no Diário Oficial do município nº xxxxx, de xxxx de xxxxx de 2023, torna público, para
fins de conhecimento dos interessados, o resultado FINAL da Avaliação e Seleção dos projetos culturais
inscritos do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CULTURAL Nº 001/2024 - FOMENTO LEI PAULO
GUSTAVO  2023,  de  apoio  a  produção  audiovisual  do  Município  de  São  Sebastião  do
Tocantins – TO, após a devida avaliação dos projetos técnicos e seus anexos, seguindo rigorosamente
os critérios estabelecidos no Edital, chegou-se a seguinte decisão:

PROJETOS CLASSIFICADOS

ORD. NOME DO
PROJETO PROPONENTE MÓDULO COTA

NEGRO
COTA
INDIGENA

AMPLA
CONCOR. VALOR PONT.

1º História e Samba Paulo Otaécio
Paixão Rocha B   x 5.000 100

2º Vídeo clipe Izaias
Ramos

Izaias  da Silva
Ramos B x   5.000 95

Com base no item 6.4 do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CULTURAL Nº 001/2024  “ - No caso de não
existirem  propostas  aptas  em  número  suficiente  para  o  cumprimento  dos  mínimos  previstos  no  item 6.1,  as  vagas
serão direcionadas para os demais candidatos aprovados, de acordo com a ordem de classificação.”

Resolve Classificar o projeto suplente:

ORD. NOME DO
PROJETO PROPONENTE MÓDULO COTA

NEGRO
COTA
INDIGENA

AMPLA
CONCOR. VALOR PONT.

3º Vídeo clipe ILCE
RAMOS Ilce Sousa Ramos B   X 5.000 100

quinta-feira, 04 de julho de 2024 Prefeitura Municipal de São Sebastião-TO Edição 165/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

ADRIANO RODRIGUES DE MORAES:85003581149 valido até 07/08/2024 3/3

PROJETOS DESCLASSIFICADO

NOME DO PROJETO PROPONENTE MÓDULO MOTIVOS DA DESCLASSIFICAÇÃO

São Sebastião do Tocantins de 04 de julho de 2024

Edna Pereira da Silva. CPF: 801.177.241-49  -Presidente da comissão

Leonina Pereira Saraiva- 626.677.181-00 Membro

Joselina Nascimento -694.637.861-04 Membro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-04T16:20:11-0300